渝经信软件〔2022〕8号

重庆市经济和信息化委员会
关于公布2022年重庆市首版次软件产品

目录的通知
各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关单位：
为贯彻落实《重庆市人民政府办公厅关于印发重庆市促进软件和信息服务业高质量发展行动计划（2020—2022年）的通知》（渝府办发〔2020〕54号）精神，按照《关于组织开展2022年重庆市首版次软件产品申报的通知》（渝经信软件〔2022〕5号）要求，经企业自愿申报、各区县经济信息委推荐、市经济信息委组织初审、专家评审及社会公示，形成2022年重庆市首版次软件产品目录，现将目录予以正式公布。
                          重庆市经济和信息化委员会
                          2022年3月31日
（此件公开发布）

2022年重庆市首版次软件产品目录
	序号
	企业名称
	产品名称

	1
	国农（重庆）生猪大数据产业发展有限公司
	智慧畜牧综合服务平台

	2
	重庆金山科技（集团）有限公司
	胶囊内窥镜辅助阅片软件 V1.0

	3
	重庆测威科技有限公司
	测试控制及数据分析软件（MCDAS） V1.6

	4
	重庆玖奇科技有限公司
	“玖奇星雲”智慧电力综合管理平台

	5
	重庆市信息通信咨询设计院有限公司
	安智-网络安全智能防控平台 V1.0

	6
	重庆南华中天信息技术有限公司
	中天智慧注册许可管理系统 V1.0

	7
	重庆兰空无人机技术有限公司
	卫Defend-07无人机安全防控系统软件 V1.0

	8
	重庆市通信建设有限公司
	通服数聚系统 V1.0

	9
	重庆市荣冠科技有限公司
	城市地下管线综合监管与应急处置服务平台 V1.0

	10
	重庆市深联电子信息有限公司
	深联商业银行零售业务活动管理系统 V1.0

	11
	固守远望（重庆）信息科技有限公司
	“AI党群”互联网+党建平台 V1.0

	12
	招商局重庆交通科研设计院有限公司
	高速公路隧道智能管控系统 V1.0

	13
	重庆瑞利斯科技有限公司
	银行数据智能分析平台 V1.0

	14
	重庆沄析工业互联网有限公司
	标识解析赋码管理系统 V1.0

	15
	重庆诚智鹏科技有限责任公司
	诚智鹏三维尺寸链计算及公差分析软件 V1.0

	16
	重庆新思维信息技术有限公司
	新思维道路客运业务管理云服务平台 V1.0

	17
	重庆爱车天下科技有限公司
	汽车实时数字孪生系统 V1.0

	18
	重庆安可信科技发展有限公司
	安可信网络与信息安全运维管理系统 V1.0

	19
	重庆华唐云树科技有限公司
	5G富媒体通信技术平台

	20
	重庆翼动科技有限公司
	基于无人机视觉的智能交通图像识别系统 V1.1

	21
	中冶赛迪重庆信息技术有限公司
	国资监管大数据平台 V1.0

	22
	中再云图技术有限公司
	有毒有害气体大数据监管平台 V1.0

	23
	重庆上邦医疗设备有限公司
	上邦裂隙灯显微镜系统软件 V1.1

	24
	重庆旭富自动化科技有限公司
	深思博工业控制系统

	25
	重庆紫光华山智安科技有限公司
	紫光华智视图分析系统软件（VIAS） V1.0

	26

	紫光华智AI视频监控业务客户端软件（VMS） V1.0

	27
	重庆中科摇橹船信息科技有限公司
	面料瑕疵数据采集系统 V1.0

	28
	重庆云内核智能科技有限公司
	指令集工业智能操作系统 V1.0

  重庆市经济和信息化委员会办公室           2022年4月1日印发